
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: Repro Interior s.r.o. 

 

Adresa organizace: 

 

Nádražní 557, Litvínov, 436 01 

 

Kontaktní osoba, funkce: Leona Brožková, DiS., HR manažer 

 

Telefon, e-mail: 

 

+420 728 214 020 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

David Kafka, vedoucí výroby 

 

Telefon, e-mail: +420 777 901 433, d.kafka@reprointerior.cz  

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

▪ Spolupráce při tvorbě nových projektů pro oddělení vývoje produktů, tj. 

sedadel do lehkých užitkových vozidel známých automobilových značek. 

▪ Výpomoc při konstrukci a modelování střihů. 

▪ Práce na PC spojená s tvorbou markerů (vč. technické dokumentace a foto 

dokumentace). 

 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Od 1.9.2021 – neurčito, možnost dlouhodobé spolupráce. 

 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Účast na firemních akcích, poskytnutí ochranných oděvů od prvního dne, nápoje a občerstvení 

na pracovišti, možnost návštěvy centrály v Holandsku. 

 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Vysokou míru angažovanosti a schopnosti rychle se adaptovat na nové neznámé prostředí, 

samostatnost, proaktivita, mírně pokročilá znalost anglického jazyka. 

mailto:d.kafka@reprointerior.cz

